
ZARZĄDZENIE NR 314/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U z 2022 r., 
poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, 
o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U z 2022 r., poz. 1692) niżej 
wymienione osoby: 

1) Panią Magdalenę Milewską – Podinspektora Urzędu Gminy Płaska; 

2) Panią Iwonę Wiszniewską – Podinspektora Urzędu Gminy Płaska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF4AE16-E7F0-4C3B-A43D-C29DD220F887. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


